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Wijzigingen Datum

PROVINCIE: VL-Brab ARRONDISSEMENT: Leuven GEMEENTE/STAD: Tielt-Winge

AANBESTEDENDE OVERHEID MEDEOPDRACHTGEVER MEDEOPDRACHTGEVER

Tielt-Winge
Sanering Heuvelstraat

FLUVIUS: R4190

VMM:  - GRONDPLAN
AQUAFIN: -

PROJECTNUMMER

SB: 9651

GEMEENTE

4

5

6
7

3
2

1

PLANNR: 1/2 SCHAAL: 1/500

MEDEOPDRACHTGEVER

Manager Kenniscentrum Riolering Regio-ingenieur NAL Riolering

FLUVIUS

De SecretarisDe Burgemeester

Gemeenteraad dd. :
C.B.S.   dd. :

Tek.

Studiebureau Jonckheere BV
OF1 opmaak voorontwerp JM

LIGGINGSPLAN -schaal 1/10.000

8/02/2019

OF1 aanbrengen wijzingingen voorontwerp na opm Infrax JM 11/03/2019
OF1 aanbrengen wijzingingen voorontwerp na opm Infrax JM 08/08/2019

OF1 verleggen put D1 na stabiliteitsstudie JM 3/03/2020

OF1 Aanpassing OF1 Aquafin JM 27/09/2021

Koningin Astridlaan 134/5
8200 Brugge

Koen Jonckheere, zaakvoerder
Beëdigd landmeter LAN040153
tel.:    050/40 50 90
email: info@studiebureaujonckheere.be

Studiebureau Jonckheere BV

OF1 Aanpassing na verg 15/11/2021 JM 16/11/2021

OF1 aanpassing van de wegenis aan bestaande toestand SVR 16/11/2022


